ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

по выборам депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Пивань»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2023 г.
г. Комсомольск-на-Амуре

№  6/25

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения

 «Село Пивань» Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

          На основании решения окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края от 11 сентября 2023 года № 6/24

«Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района

Хабаровского края»,  в соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного

кодекса Хабаровского края, окружная избирательная комиссия

многомандатного избирательного округа решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального

района Хабаровского края:

Бугаеву Анастасию Анатольевну

Ганжа Наталью Вячеславовну

Голяеву Елену Викторовну

Григорьеву Ирину Николаевну

Коваленко Анну Петровну

Минаева Виктора Петровича

Моисееву Галину Григорьевну

Пустынникову Алесю Олеговну

Шабалину Инессу Валерьевну

Ягайлову Татьяну Викторовну

           2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского

поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района

удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение в сетевое издание «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа Яременко И.И.

Председатель комиссии                                                                   Е.В. Ружицкая

Секретарь комиссии                                                                       И.И. Яременко